

SYLF:S NYHETSBREV - DECEMBER

ORD FRÅN VÅR ORDFÖRANDE



Julen och det nya året närmar sig med stormsteg. Under det kommande året kommer det ske flera intressanta saker. Den 1 februari börjar de nya reglerna om dygnsvila att gälla. Vet att det finns mycket oro för hur det ska bli. Många är väldigt oroliga för att det kommer skapa mycket oreda och jag tycker att den oron är full befogad. Jag tycker även att arbetsgivarna har påbörjat arbetet väldigt sent och underskattat komplexiteten. Nu pågår ett intensivt arbete runt om i landet för att få fram nya scheman. Jag hoppas att underläkarna får vara med i detta arbete eftersom ändringarna till stor del kommer påverka vår arbetssituation.

Vi kommer även gå in i den intensiva delen av avtalsrörelsen i början av året. Som SYLF:s representant i förbundets förhandlingsdelegation kommer jag göra allt jag kan för att få till förändringar som gynnar oss underläkare.

Jag vill avsluta med att önska er alla en god jul och ett riktigt gott nytt år!

ÅRSMÖTESINFORMATION

Just nu går det ut många årsmöteskallelser till era medlemmar. Vi påminner om att ni behöver kontakta vår kanslichef Livija Ginters, livija.ginters@slf.se, för att få tillgång till era medlemslistor som ni sedan använder för att verifiera medlemskap på kandidater och ev på årsmötesdeltagare.

Vi påminner också om att skicka in ert "Utdrag ur mötesprotokoll" så snart ni kan efter genomfört årsmöte till oss på kansli@syfl.se. Ni hittar all information kring era årsmöten [här >>](#).

NU KAN DU ANMÄLA DIG TILL SYLF:S INTROKURS

Nu är anmälan till vårens Introkurs, 19-20 mars, öppen. Du kan anmäla dig fram t.o.m den **3 mars** och du hittar all information samt anmälningsformulär på vår [hemsida >>](#).
Glöm inte att påminna era nyvalda om den här kursen!

Närmare inpå introkursen kommer även schema och förberedelsematerial läggas upp på vår hemsida.



NOMINERA TILL SYLF FULLMÄKTIGE

Den 26-27 april är det dags för SYLF fullmäktige! Det är flera uppdrag som ska tillsättas och för att SYLF:s valberedning ska kunna göra ett bra jobb behöver det inkomma nomineringar. Sista dag att nominera är den **15 mars**. Ta chansen att nominera de du vill se i vår styrelse och på andra viktiga uppdrag. Du hittar all information på vår [hemsida >>](#).

NOMINERA ÅRETS SYLF:ARE

Under fullmäktige 2024 kommer en SYLF-medlem som agerat i SYLF:s anda för Sveriges underläkare, att lyftas och koras till årets underläkare. Valet görs av SYLF:s centrala styrelse efter att kandidater nominerats av medlemmar eller lokalavdelning.

För att vara valbar behöver den nominerade:

- Vara SYLF-medlem
- Ha agerat i SYLF:s anda
- Varit aktiv under verksamhetsåret som gått

Vi tar tacksamt emot nomineringar fram t.o.m den **4 mars** genom mail till kansli@sylf.se.

MEDLEMSANTAL PUBLICERAT

Det finns ett nytt medlemsantal per lokalavdelning publicerat på våra förtroendevaldasidor för december 2023. Du hittar det [här >>](#).

Observera att det även kommer publiceras nya medlemsantal i början av januari som avser antal medlemmar per den sista december. Detta dyker upp på samma sida.



ENKÄT OM LÄKARES VILLKOR UNDER ST

Under fullmäktige 2023 beslutades att SYLF skulle utreda möjligheten att ta fram en ST-rapport i stil med AT-rankingen. Styrelsen har utrett, och även om en exakt ST-ranking inte kommer presenteras är behovet av bättre sammanställd data kring ST-läkarnas villkor väldigt stort. I början av nästa år, troligtvis redan i mitten av januari, kommer en ST-enkät gå ut till alla legitimerade medlemmar. Håll utkik för mer information!

Ni kommer få mer information i samband med att enkäten skickas ut, och tanken är att data ska kunna skalas regionalt. Resultaten kommer troligtvis delpubliceras under årets gång.

(Ps. AT-enkäten är ute i mars månad i år).

FÖRELÄSNINGAR FÖR LOKALAKTIVA I VÅR - SAVE THE DATE

Under våren kommer vi ge två föreläsningar för våra lokalavdelningar, detta enligt beslut från fullmäktige. Båda föreläsningarna kommer genomföras som digitala live-föreläsningar kvällstid med möjlighet att ställa frågor. Mer information, och möjlighet att anmäla sig, kommer närmare inpå.

Först ut är en föreläsning om **BT den 28 februari** och därefter kommer vi ge en föreläsning om **lönebildning och förhandling den 9 april**.

GOD JUL HÄLSAR KANSLIET

Vi på kansliet vill passa på att tacka för året som varit och alla givande möten med er lokalaktiva. Det är fantastiskt att få vara en del av en organisation med så mycket driv och engagemang för våra frågor.

Nu går vi på juledighet mellan den 22 december till den 8 januari och vi hoppas att ni också får tid till vila och återhämtning!

God Jul hälsar Livija, Linda och Jenny och på återseende nästa år!



FÖRTROENDEVALDASIDORNA

Kolla in våra sidor på webben speciellt för dig som förtroendevald! Där har vi samlat mycket information och material som ska underlätta ditt arbete.

[FÖRTROENDEVALDASIDORNA](#)

[Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare](#)

Skickat med Paloma